АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

11.11.2019

№263

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского сельского поселения№69 от 29.04.2015 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения

        Рассмотрев протест прокуратуры  Первомайского района от 05.11.2019 №31-2019 (вх.№117 от 07.11.2019) на  постановление администрации Первомайского сельского поселения №69 от 29.04.2015 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения №69 от 29.04.2015 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Первомайского сельского поселения».
     2. Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайское  по адресу: http://www.pervomsp.ru/
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

 Глава администрации
 Первомайского сельского
[bookmark: _GoBack] поселения                                                                                                       С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860